
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 99,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,35 €

Apraksts
Vienīgā gāzes plīts, kas jums jebkad būs nepieciešama savvaļā, Fastboil ir
atbilstošs savam nosaukumam — ūdens uzvāra mazāk nekā 5 minūtēs. Plīts ir
veidota tā, lai tā būtu kompakta un cieši ietilptu kastrolī, kā arī statīvs
un 100 g gāzes balons, padarot to ideāli piemērotu lietošanai kemperos un
ceļotājiem ar mugursomu. Apstākļi ne vienmēr ir labvēlīgi, tāpēc Fastboil
gāzes plītij ir Piezo aizdedze un siltuma raidītāji, kas iedarbina un
aizsargā liesmu, ja plosās vētra.
Fastboil 3 gāzes plītij ir 1,1 l katls, katla statīvs, stabilizators un
izolācijas uzmavas. Vienkārši pievienojiet vārstu gāzes balonam.
Krāsa Olīvu
Izmērs 1,1 l
Materiāls Ciets anodēts alumīnijs
Saderība Ar 100 g vai 450 g vārstu gāzes

kārtridžu
Rokturis Taureņa formas dizains, ar silikonu

pārklāti rokturi
Ietver Izolējoša korpusa uzmava, katla

statīvs, stabilizators un soma
Zīmola valsts — Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

